UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Expedita Juris Divini, Natvralis, Et Ecclesiastici Moralis
Expositio**

Tamburini, Tommaso

Coloniæ Agrippinæ, 1665

Index Capitum Et Paragraphorvm Secundæ Partis Hoc Est Libri Noni De
Contractibus In Particvlari.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40132

INDEX CAPITUM

ET PARAGRAPHORVM

SECUNDÆ PARTIS

HOCE ST LIBRINONI

DE

CONTRACTIBUS

IN PARTICVLARI.

TRACTATUS PRIMUS

DE CONTRACTV MVTVI , ET VSVRA.

E Mutuo. Caput Primum.	570	Casus in Mutuo usuram certò continentis. Capit. 522
Quid illud sit? parag. 1.	ibid.	Exigere benevolentiam ex Justitia. parag. 1. ibid.
De Diversitate valoris in Mutuo parag. 2.	308	Vel obligationem remutandi, vendendi, Agros colendi, &c. parag. 2. ibid.
An & quando sit p̄ceptum de dando Mutuo? parag. 3.	510	Vel reddendi pecuniam in frumento, vel simili. parag. 3. 523
De Usura, quoad eius naturam. Capit. II,	511	Vel exigendi debita Mutuatarij, accipiendi patrem debiti, vel simili: parag. 4. ibid.
Quid sit & quotuplex Usura? parag. 1.	ibid.	Pro voluntate mutuandi, an aliquid accipi possit? parag. 5. 524
An & quo iure prohibita? parag. 1.	ibid.	Pro commoditye Mutui? parag. 6. ibid.
Casus in Mutuo Usuram certò non continentis. Ca- put Tertium.	523	Pro dilaitione redditionis? parag. 7. 525
Lucrum ex Mutuo ratione Gratitudinis. parag. 1.	ibid.	Casus in Mutuo usuram sub dubio continentis. Ca- put V.
Ratione aliquius oneris suscepit à Mutuante. pa- rag. 2.	523	ibid.
Exdamno emergente. parag. 3.	513	Bona fides, an licitum lucrum ex Mutuo reddat? parag. 1. ibid.
Ex lucro cessante. parag. 4.	515	Promissio non repetendi? parag. 2. 526
Ex poenae conventione, parag. 5.	516	Molestia mutuantis. parag. 3. ibid.
Ratione periculi. parag. 6.	517	Non petere redditionem mutui, dum Mutuarius aliquid pro Mutuante facit. parag. 4. ibid.
Ex contractu innominato. Do, ut des parag. 7.	519	Quando in pignore dato in securitatem mutui adit usuta? Caput Sextum. 527
Exigere in Mutuo id, quod debetur ex Justitia. vel Caritate. parag. 8.	520	AN
Montes Pietatis. paragrapho nono.	520	
	520	

DE CONTRACTIBUS.

An Mutuans pignoris fructus sibi accipere queat? parag. 1.	ibid.	De Constitutionibus Pontificijs circa Censum creationem. Caput V.	ibid.
De Pacto legis Commissoriæ in favorem Mutuantis. parag. 2.	528	De Constitutione Census pro Regno Siciliae informa Bullæ Nicolai V. & Greg. XIII. Cap. 6.	531
De eodem in favorem Fidei jussoris. parag. 3.	529	Proponitur Bulla Nicolai parag. 2.	ibid.
De Dominio circa res per usuram acquisitas. Caput Septimum.	530	Gregorij. parag. 2.	ibid.
Quandonam Usurarius dominium acquirat rei per usuram acceptæ? parag. 1.	ibid.	Prima conditio. Super re, vel rebus. parag. 3.	531
An bona usurarij sint obligata pro usuris? §. 2.	532	Secunda. Ut redimi possit eodem pretio §. 4.	537
De alienatione rerum acceptarum per usuram factam ab Usurario. Cap. Octavum.	533	Tertia. Ut pensio non excedat decimam preci parag. 5.	532
De alienatione rei in specie. parag. 1.	ibid.	Quarta. Ut possint apponi pacta. parag. 6.	533
De eadem, non in fraudem Creditorum §. 2.	534	An possit quis vi cessionis sibi adjudicare pendum, &c.? parag. 7.	ibid.
De eadem, in fraudem. parag. 3.	ibid.	An Adjudicatio, quæ fieri conuicit in Regno Siciliae sit justa? parag. 8.	536
De restitutione Usurarum. Caput Nonum.	535	De Fingente velle redimere Censum. parag. 9.	537
Quænam obligatur Usurarius restituere? parag. 1.	ibid.	Montes vacabiles, vel non vacabiles. &c. Cap. 7.	537
De obligatione cooperantium cum illo. §. 2.	ibid.		
Hæreditis, vel Legatarij. parag. 3.	ibid.		
Quænam sint usuræ restituenda? parag. 4.	536		
De Peccante ad usuram. Caput X.	ibid.		
Summa Modorum lucrandi ex pecunia sine usuræ culpa. Caput XI.	537